
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 4 . 2 0 2 2  

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 16 marca 2022 roku 

w sprawie przyjęcia dokumentacji opisującej zasady prowadzenia rachunkowości 

w Mieście Dęblin i Urzędzie Miasta Dęblin w celu realizacji finansowej zadania 

w zakresie działań polegających na utworzeniu i prowadzeniu miejsc zakwaterowania, 

przeznaczonych dla cudzoziemców z terenu Ukrainy 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. Nr 2021, poz. 217 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Dla potrzeb realizacji zadania przyjmuje się: 

1) dokumentację opisującą zasady prowadzenia rachunkowości w Urzędzie zgodne 
z zarządzeniem Nr 149.2021 z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia instrukcji 
obiegu i kontroli wewnętrznej dokumentów finansowo - księgowych oraz 
zakładowego planu kont dla Miasta Dęblin i Urzędu Miasta Dęblin 
z późniejszymi zmianami; 

2) w celu wyodrębnienia ewidencji księgowej wyróżnik ZCU przeznaczony 
do ewidencjonowania operacji finansowych związanych z realizacją zadania. 

§ 2  

Zarządzenie stosuje się w odniesieniu do wydatków ponoszonych od dnia wydania Polecenia 
przez Wojewodę Lubelskiego tj. 24.02.2022 r. (pismo PN-VII.0520.6.2022). 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


